Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское

             03.08.2020                                                                                                    56

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 24.03.2020 № 29 «Об отмене некоторых постановлений администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении Администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 24.03.2020г № 29 «Об отмене некоторых постановлений администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области» пункт 2 изложить в следующей редакции «2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета»».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета».

         И. о. главы Маршанского сельсовета
         Каргатского района Новосибирской области                             Т.Ф. Лаптева

         Лаптева
              41-385

[bookmark: _GoBack]